ii:iPr  r r amara uni i aVereadores
Francisco Beltrao - Parana 	 CNPJ 78.686.557/0001-15

DECRETO No 020, DE 30 DE JUNHO DE 2023

IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Camara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltran, Estado do Parana, no use
de suas atribuiçoes legais,

DECRETA

Fica exonerado, a pedido, o servidor efetivo CLAITON
CHARLES COMIM, do cargo em Comissa""o de Coordenador de Controle
Interno — simbolo 2-C, da Camara Municipal de Vereadores de Francisco
Beltran, Estado do Parana, a partir de 0 1 de julho de 2023, inclusive.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltran, 30 de junho de 2023.

*Pauo Iva'
.
 ' 	lo

PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 — Centro — Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 — Francisco Beltrao — PR — E-mail: cmfb@franciscobeltrao.  pr.leg. br

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

DECRETO No 020, DE 30 DE J1JNHO DE 2023

DECRETO No 020, DE 30 DE JUNHO DE 2023
IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Francisco BeltrAo, Estado do Parana', no uso
de suas atribuiçôes legais,

DECRETA

Fica exonerado, a pedido, o servidor efetivo CLAITON
CHARLES COMIM, do cargo em Comissão de Coordenador
de Controle Interno - simbolo 2-C, da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Parana, a partir de
01 de julho de 2023, inclusive.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, 30 dejunho de 2023.

IVANIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Claiton Charles Comim

Código Identificador:D3B8DD5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos MunicIpios do Parana'
no dia 04/07/2023. Edição 2806
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipalcom.br/amp/